檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府民政局　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓6樓

承辦人：李佾純

電話：04-22289111~29306

電子信箱：ann520@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府人事處

發文日期：中華民國106年3月21日

發文字號：中市民宗字第1060008667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：聯合婚禮報名表件(1060008667_Attach01.doc)

主旨：檢送本(106)年第一場次「臺中市市民暨公教人員聯合婚

禮活動」報名表1份，請惠予協助受理本府及所屬各機關學

校正式編制內未婚人員報名事宜，並於4月14日(星期五)

前送本局彙辦，請查照。

正本：臺中市政府人事處

副本：本局宗教禮俗科 2017-03-21
11:35:38

211060001980

■■■■■■給與科 ■■■■■■■收文:106/03/21

■■■■■■■有附件